ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nome

JULIANA FALIGUSKI

QUETSIA JOANITA GAIO

FARMACEUTICO BIOQUIMICO
Nome

ANDRIELI PUTON

DIOGO KRZYZANIAK

TAINA MICHELOTTI ZANUZO
VANUSA APARECIDA ALTHAUS
SAMARA DOS SANTOS

MOTORISTA

Nome

JORGE LEANDRO FONSECA DA SILVA
MARCIO LUIS BARBOSA

JONAS SANTIN

ADILSON ALVES DOS ANJOS

Realizagao

Q
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE GRAMADO DOS LOUREIROS

RELATORIO DE HOMOLOGAGAO FINAL

Inscrigdo
203
204

Inscrigédo
212
207
220
218
219

Inscrigdo
215
223
213
206

OoBJ
75,00
55,00

OoBJ
65,00
65,00
60,00
50,00
50,00

OBJ
37,00
35,50
26,50
21,50

ANEXO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 005/2014 — 12/06/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado Classificagdo
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Resultado Classificagdo

65,00
65,00
60,00
50,00
50,00

PV. PR
49,80
47,40
54,60
40,80
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Resultado Classificagédo

86,80
82,90
81,10
62,30

1

2
3
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